
KUPNÍ SMLOUVA 165610182 

Níže uvedeného dne, a roku smluvní strany: 

1. republika - Ministerstvo obrany, složka státu 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 O 1 Praha 6 
Jejímž jménem jedná: Odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování 

a akvizic MO, Mgr. 
Na adrese: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 
SWIFT: 
Kontaktní osoba: 

Svobody 471/4, 160 01Praha6 
60162694 
CZ60162694 

národní banka, Na 28, Praha 1 
404881/0710 
CZ96 071 O 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP -

Adresa pro korespondence: 

(dále jen „kupující'') 

a 

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic 
Odbor nabývání movitého majetku 

Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

2. DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Se sídlem: 
Zapsaný: v obchodním vedeném soudem v Praze oddíl C, 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 
SWIFT: 
Kontaktní osoba: 

vložka 82425 · 

26440709 
CZ26440709 

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 
telefon a fax 
e-mail: rom 

Adresa pro korespondence: 

(dále jen „prodávaj 

1 



s použitím§ 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákom'k, v platném (dále 
jen „OZ") za vybavit k služební 
výchovy Armády tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 

I. smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
vybavení do (dále jen „zboží"). Prodávající 
se zavazuje dodat zboží v a v souladu s III. této smlouvy, 
a dále umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Zboží je 
specifikováno v 1 této smlouvy. 

2. Zboží v a dle III. této smlouvy je prodávající povinen odevzdat 
v originálních obalech výrobce zboží. s dodávkou zboží je prodávající povinen 
odevzdat kupujícímu Stanovisko pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 

jakosti (dále jen OSK SOJ") k doložky (blíže IX. 
odst. 7 smlouvy) a dále doklady k a užívání zboží v jazyce, 
a to v a elektronické (CD - formát Word, Excel), tj.: 

pro obsluhu zboží obsahující popis, údržbu a používání všech 
jednotlivých 
servisní dokumentaci, tj. záznamník údržby a oprav je-li jím od výrobce 
vybaveno seznamu k bezplatného vad zboží 
v a seznamu mohou servis po uplynutí 

na 
- podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných podmínkách, 
- prohlášení o na ty druhy zboží, na které se dle právních toto prohlášení 

vydává, tj. prodávající je povinen ve smyslu zákona 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o a ve 

prokázat, že se jedná o výrobek, na který musí být vydáno písemné 
ES prohlášení o a výrobek musí být CE. 

3. Prodávající dodá kupujícímu zboží nové (zboží musí být vyrobeno ve stejném roce, jako 
je rok dodávky, nesmí být starší 1 roku), nepoužívané, 
nerenovované, které bude odpovídat platným technickým normám a 
výrobce. 

4. Prodávající je povinen provést instalaci, a odzkoušení 
seznámení osob uživatele s obsluhou, údržbou a o provozu, to vše v 

a dle III. smlouvy. 

5. Prodávající je povinen zajistit servis zboží dodávky náhradních 

6. Kupující se zavazuje zboží a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
II. odst. 1 smlouvy. 

2 



II. Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu z.ákona 526/1990 Sb.. o cenách, ve 
dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v 3 této smlouvy „Ceník 

zboží". 

2. Ceny stanovené dle odsl 1 tohoto smlouvy jsou cenami nejvýše 
a jsou v nich z.ahmuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa 

a s povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, 
zboží dopravy, instalaci, zaškolení, aj). 

m. Mf.sto a 

1. Místem je VÚ 1122 Praha. 1500 160 00 Praha 6. Osobou 
za zboží je Agentury služeb, nebo jím 

osoba dále · en emce" . Zboží bude za zástupce VÚ 
1122, tj 

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží instalace, a odzkoušení 
z.afízení, seznámení osob uživatele s obsluhou, údržbou a 

o provozu do 30. 11. 2016. Prodávající je povinen zboží odevzdat v jediné 

kompletní dodávce, postupné se 

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v v pracovních dnech 
od 08:00 hod. do 15:00 hod., tuto dobu pouze ve 
a po s Dále je povinen telefonicky nebo (tj. též e
mailem nebo faxem) o odevzdat zboží, a to 3 
pracovní dny 

IV. a pfevzet( zboží 

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle I. této smlouvy je považována 
za provedením zboží jeho zástupcem 
a prodávajícím jeho zástupcem v dle Ill. odst. 1 smlouvy. 

2. se rozumí zboží všech podmínek stanovených 
v I. smlouvy prodávajícím a zboží pi'íjemcem. Zjistí - li že zboží trpí 
vadami, odmítne jeho s vad. O takovém odmítnutí sepíši smluvní strany 
zápis. Povinnost prodávajícího dle III. odst 2 smlouvy tím není 

3. O provedení bude prodávajícím a sepsán protokol s uvedením 
data Toto datwn je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro povinnosti 
prodávajícího dle III. odst. 2 smlouvy. V prejfmacím protokolu (ve vyhotoveních 
- originál + 3 kopie) prodávající uvede zbož(, množství a cenu 
odevzdaného zboží, jméno a podpis, uvede též své jméno a podpis. 
Prodávající obdrží dva výtisky tohoto protokolu, z nichž jeden (originál) 
jako k - dokladu. Jeden výtisk protokolu obdrží 

a jeden výtisk obdrží zástupce VÚ 1122. protokolu musí být 
též záznam o provedení instalace, a odzkoušení 

seznámení osob uživatele s obsluhou, údržbou a o provozu. 

3 



V. a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem odevzdání veškerého zboží. 

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 však 
do 9. 12. 2016, kupujícímu originál dokladu (dále jen „faktura") 
za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek 
podle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 
(dále jen „zákon o dani z hodnoty"). Faktura musí obsahovat též náležitosti dle 
ustan. § 435 OZ. 

3. náležitostí uvedených v o dani z hodnoty a v ust. § 435 OZ musí 
faktura obsahovat též následující údaje: 

a) dokladu jako faktura, 
b) smlouvy dle kupujícího, 
c) den vystavení, den odeslání a den splatnosti faktury, 
d) a místo odevzdání zboží, 
e) a smluvních stran, 
f) ústavu a na který má být placeno, 
g) a razítko s podpisem prodávajícího, 
h) - republika, Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
i) - Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic, Odbor 

nabývání movitého majetku, Svobody 471/4, 160 01Praha6. 

4. s fakturou je prodávající povinen též originál protokolu 
potvrzeného a kopii Stanoviska OSK SOJ k doložky. 

5. Splatnost faktury 30 ode dne jejího na adresu: Sekce vyzbrojování 
a akvizic MO, Odbor nabývání movitého majetku, Svobody 471/4, 160 01Praha6. 
V faktury po 9. 12. 2016 je splatnost takové faktury stanovena na 60 
ode dne jejího 

6. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
požadované doklady, je kupující vrátit ji do data její splatnosti 

prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém kupujícímu nová splatnosti dle V. odst. 5 smlouvy ode dne 

opravené nebo nové faktury. 

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání z kupujícího a její na 
prodávajícího. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

4 



VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen smlouvy postupovat s odbornou dodržovat 
závazné právní technické nonny, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 

2. Vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na kupujícího provedením 
zboží dle IV. smlouvy. 

3. škody na zboží na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ 
okamžikem provedení zboží dle IV. smlouvy. 

VII. Záruka za jakost a podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají a této smlouvy po dobu 40 ode dne provedení 
zboží. Sjednaná doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 

doba delší. doba po dobu, po kterou kupující užívat zboží 
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

2. Kupující je povinen oznámit reklamaci {vznik vady) telefonicky v servisním centru 
prodávajícího pro urychlení vady a vždy odeslat oznámení 
o reklamaci (vzniku vady) poštou, e-mail.em, faxem na adresu prodávajíetbo, a to 
bez odkladu poté, co vady zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu 
písemné k reklamaci do 5 pracovních dn6 od obdržení písemného 
reklamace kupujícím. Pokud tohoto termínu nebude kupujícímu písemné 

prodávajícího k reklamované platí, že rodáva·ící uznává reklamaci v lném 
rozsahu. Osoba o k u reklamace je 
nebo ebo jimi osoba. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu, kterou uznal nebo ke které 
se podle do 1 O pracovních od písemného 
oznámení o reklamaci. Bude-li to možné, reklamovaných vad v 

jinak reklamovaných vad ve sjednaném servisním 
prodávajícího, zboží do toho bude, za že 
o vadu, provedeno na náklady prodávajícího. 

4. reklamace kupující. 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednaném tennínu dle 
III. odst. 2 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

6.100,00 za každý den prodlení. 

2. V neodevzdání zboží z smluvního vztahu sjednaným 
termínem dle m. odst. 2 smlouvy z nikoliv na kupujícího 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvm pokutu ve výši 60.000,00 

5 



3. V prodlení prodávajícího s vad zboží v dle 
VII. odst 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

2.000,00 za každý den prodlení. 

4. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v IX. odst. 2 nebo IX. odst. 3 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,00 a to za každé jednotlivé porušení. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí splatnosti faktury. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne písemného 
oznámení o jejich 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 
škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a 
není plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

IX. Zvláštní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy osob. 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat všech se kterými 
se seznámí této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i 
nebo jiné pomocníky (dále jen „pracovníci") prodávajícího, se podílejí na této 
smlouvy. 

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její vyplývající z této smlouvy 
kupujícímu bez písemného souhlasu kupujícího. 

4. smluvní strany jsou povinny si bez odkladu veškeré 
které se dotýkají z jejich základních nebo 

kontaktních právru'ho nástupnictví. 

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy je tteba písemnou formou 
a druhé smluvní na adresu pro korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její odmítne nebo jiným má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud 
je na druhé smluvní vázán doby touto smlouvou 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její odmítne nebo jiným 

taková doba následujícího dne po uplynutí pracovního dne od 
uložení písemnosti na Toto však neplatí, využije-li ze smluvních stran pro 

písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi ve 

6 



6. Kupující smlouvu v Registru smluv a je ji 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

7. Prodávající bere na že zboží bude katalogizace podle zákona 
309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním jakosti 

a služeb k obrany státu a o živnostenského zákona (dále jen „zák. 
309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje, že na každou vybranou položku zboží 

viz 1 (položky 2, 3, 9, 10, 11, 16) jako celek dodá pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní jakosti (dále jen OSK SOJ") v termínech 
specifikovaných v textové doložky 2 smlouvy) bezchybný 
a úplný soubor povinných pro katalogizaci (dále jen „SPÚK"). Zboží bude 
katalogizováno jako položka nestandardní. SPÚK je povinností 
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 
spojených s vypracováním dat. 

8. Prodávající se zavazuje technické dokumentace zboží k 
a dat. 

9. Zboží bude kompletováno ve vojenském objektu se zvláštním režimem. 
Kupující je povinen pracovníky prodávajícího, budou kompletaci 
zboží, o podmínkách vstupu do objektu kupujícího a o pohybu na vyhrazeném 
Prodávající se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení 

podmínek být k vystavení zákazu vstupu do objektu kupujícího 
pro pracovníky prodávajícího, zákazu vjezdu pro dopravní Tím není 

povinnost prodávajícího provést kompletaci zboží. 

1 O. Kupující se v všech podmínek uvedených v odstavci tohoto 
zavazuje prodávajícího do ve kterých bude 

kompletace zboží 

X. Zánik 

1. Zánik z této smlouvy se ustanoveními OZ. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ 
se rozumí také: 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží v termínu dle III. odst. 2 smlouvy delší 
než 7 

b) prodlení prodávajícího s reklamované vady v termínu dle VII. odst. 3 
smlouvy delší než 1 O 

c) opakované (dva a víceré) prodlení prodávajícího s reklamované vady 
v termínu dle VII. odst. 3 smlouvy, 

d) výskyt a více vad u téhož zboží bránících v jeho užívání 
doby dle VII. odst. 1 smlouvy, 

e) kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly 
mít vliv na výsledek (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání 
kvalifikace, v že prodávající ve kvalifikaci tak i údaje 

technické povahy, jimiž prodávající deklaroval zadávacích podmínek, 
které však jím dodávané zboží nebo kdy je prokázáno, že 

7 



prodávající v souvislosti s zakázkou zakázanou kartelovou dohodu 
podle zákona 143/2001 Sb.), dále zahájení vedeného na 
majetek prodávajícího na jeho návrh a tak vstup prodávajícího do likvidace. 

XI. ujednání 

1. Právní vztahy vzniklé na této smlouvy, i ty, které nejsou ve 
upraveny, se ustanoveními OZ, zákonem 137/2006 Sb., o 
zakázkách, ve zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmink:ách smluv. smluv a o registru smluv 
{zákon o registru smluv), ve a ostatními právními 
vztahujícími se k této smlouvy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý o 8 stranách. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající. 

3. Smlouva být pouze písemnými, dohodnutými, 
dodatky, které se stávají její nedílnou Za smlouvy se 

nepovažuje kontaktních 

4. Smlouva nabývá dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Nedílnou této smlouvy jsou následující 

1 - Specifikace zboží · 
2 • doložka 
3 - Ceník zboží 

8 

stran: 6 
stran: I 
stran: 2 



Specifikace zboží: 

Typ stroje 

Technický parametr 

Základní popis 

Materiál 

Váha závaží 

Typ stroje 

Technický parametr 

Základní popis 

Materiál 

Váha závaží 

Typ stroje 

Technický parametr 

Základní popis 

I smlouvy 165610182 
stran: 6 

1) Stroj posilovací - - CYBEX JUNGLE GYM 
(1 ks) (skládá se z 9ti 

posilovací stroj skládající se ze dvou (základen), 
každá poskvtuiící 4 kladková 

A: 1) horní kladka, 
2) dolní kladka (veslování), 

3) hrazda - bradla s dopomocí, 
4) 112 kladka. 

B: 1) duální horní kladka, 
2) duální dolní kladka (veslování), 

3) kladka triceps, 
4) 112 kladka. 

základny propojeny propojovací s hrazdovým adaptérem 

konstrukce ze zaoblených ocelových 

kladkové uložení provedeno ložisky 

síly ocelovými lanky 

Al, A2, BI, B2- 125 kg 

A3 - 114 kg 
A4, B3, B4- 91 kg 

délka: 545 cm 

výška: 249 cm 

2) Stroj posilovací- tlaky na ramena v - CYBEX 21010 
(1 ks) 

stroj pro posilování svalstva ramen v 

stroj dráhu lidského pohybu, úchop lze volit na 
široko i úzkým úchopem 
konstrukce stroje je vyvážena protizávážím na nulovou 
hodnotu 
stroj mechanismem rychlé 

bez použití kolíku; 2,5 kg 

konstrukce ze zaoblených ocelových 

kladkové uložení provedeno ložisky 

síly pásy z ocelových lanek 

93 kg 

3) Stroj posilovací - tlak na prsa v - CYBEX 21000 (1 ks) 

stroj pro posilování prsních v 

stroj dráhu lidského pohybu 

stroj mechanismem rychlé 
bez použití kolíku; 2,5 kg 

1 



stroj individuální nastavení pákových v závislosti 
na výšce uživatele, polohováním zad a sedáku 
konstrukce ze zaoblených ocelových 

Materiál kladkové uložení provedeno ložisky 

síly pásy z ocelových lanek 

Váha závaží 138 g 

Typ stroje 4) Stroj posilovací - peck- deck- CYBEX 21110 (1 ks) 

Technický parametr 
stroj pro posilování prsních v 

stroj 
vv • 

WllOZilUJe úchopy nebo je možné 

se je vždy dosaženo plynulého kroutivého momentu 

Základní popis 
stroj mechanismem rychlé 

bez použití kolíku; 2,5 kg 

horizontální a vertikální úchopy 

sedlo individuální nastavení 
ramena stroje automatické délkám 
paží bez nutnosti nastavován 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

kladkové uložení provedeno ložisky 

síly pásy z ocelových lanek 

Váha závaží 138 kg 

Typ stroje S) Stroj spodní kladky v 21030 
(1 ks) 

Technický parametr 

stroj pro posilování zádových v 
stroj poskytuje neutrální úchop, oporu nohou i nastavitelnou oporu 
hrudníku 

Základní popis stroj dráhu lidského pohybu 

se je vždy dosaženo plynulého kroutivého momentu 
stroj mechanismem rychlé 

bez použití kolíku; 2,5 kg 
konstrukce ze zaoblených ocelových 

Materiál kladkové uložení provedeno ložisky 

síly pásy z ocelových lanek 

Váha závaží 138kg 

Typ stroje 6) Stroj posilovací - leg press - CYBEX 16110 (1 ks) 

Technický parametr 

stroj pro posilování dolních v 

Základní popis 
madla pro pozice 

trny na o 50 mm 
stroj poskytuje možnost lýtkových 

2 



Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Váha závaží stroj používat závaží o hmotnosti do 650 kg 
Typ stroje 7) Stroj posilovací - CYBEX 21050 (1 ks) 

Technický parametr 
stroj pro posilování strany stehen v 

stroj posunovat rameno plochy 
Základní popis nastavení pro vysoké uživatele 

stroj mechanismem rychlé 
bez použití kolíku; 2,5 kg 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 
Váha závaží 138 kg 
Typ stroje 8) Stroj posilovací - zakopávání- CYBEX 21140 (1 ks) 

Technický parametr 

stroj pro posilování zadní strany stehen v leže 
Základní popis stroj mechanismem rychlé 

bez použití kolíku; 2,5 kg 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Váha závaží 93 kg 

Typ stroje 9) Stroj posilovací- lýtka v - CYBEX 16211 (1 ks) 
Technický parametr 

stroj pro posilování lýtkových v 
polstrované zarážky pro nohy jsou nastavitelné dle individuální 

Základní popis velikosti 
madla pro udržení stability 

protiskluzová podložka pro chodidla 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Typ stroje 10) Stroj posilovací- abdukce - addukce - CYBEX 13180 (1 ks) 
Technický parametr 

stroj pro posilování a stehenních v 

Základní popis možnost snožování a roznožování na jednom stroji 

závaží stroje jsou 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Závaží 66 kg 
Typ stroje 11) Stroj posilovací- v - CYBEX 21090 (1 ks) 

Technický parametr 

stroj pro posilování v 

tvarovaná zádová opora plný rozsah pohybu 

Základní popis nastavení pro vysoké uživatele bez nutnosti ze stroje slézt -
nastavitelné ze sedu 
stroj mechanismem rychlé 

bez použití kolíku; 2,5 kJ:?; 

3 



Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Váha závaží 138 kg 

Typ stroje 12) Stroj posilovací - multipress - CYBEX 16120 (1 ks) 

Technický parametr 

profesionální posilovací stroj pro posilování pomocí 
nakládacích 

konstrukce 

Základní popis osa stroje je vyrovnaná tak, aby byla stejná na 
strany v celém pohybu 

stroj poskytuje 18 zarážek pro osu 

stroje jsou postranní tmy pro ukládání 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Typ stroje 13) Lavice bench-rovná- CYBEX 16010 (1 ks) 

Technický parametr 

olympijská posilovací lavice pro vleže 

Základní popis lavice zádržnými háky ve dvou výškách 

na každé lavice tmy na odkládání 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Typ stroje 14) Lavice bench - šikmá nahoru - CYBEX 16050 (1 ks) 

Technický parametr 

olympijská posilovací lavice pro vleže hlavou nahoru 

Základní popis 
lavice zádržnými háky ve dvou výškách 

lavice nastavitelnou výšku sedáku 

na každé lavice tmy na odkládání 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Typ stroje 15) Lavice bench - šikmá dolu - CYBEX 16063 (1 ks) 

Technický parametr 

olympijská posilovací lavice pro vleže hlavou 

Základní popis 
lavice zádržnými háky ve dvou výškách 

lavice fixaci dolních 

na každé lavice trny na odkládání 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

Typ stroje 16) Lavice leh-sed-CYBEX 16171 (2 ks) 

Technický parametr 

lavice pro posilování v leže s pro nohy 

Základní popis 
nastavitelná nohou 

lavice nastavení sklonu zad v negativním úhlu 

lavice je madlo pro snažší zaujmutí základní pozice 

Materiál konstrukce ze zaoblených ocelových 

4 



Typ stroje 17) Silová klec-CYBEX 19041 (1 ks) 
Technický parametr 

posilovací klec masivní konstrukcí pro 
posilování pomocí olvmoiiské nakládací 

klece jsou postranní trny pro ukládání a vícevrstvá 
Základní popis odolná podložka - platforma, pro tlumení 

klec 13 úrovní výšek odkládacích 
nastavitelných po 1 O cm 

klece je fixní adaptér na 

Typ stroje 18) trenažér - CYBEX 790T (4 ks) 

Technický parametr 

max. rychlost 25 kmih 

náklon v rozmezí O - 20 % 

Základní popis 4x displej 

pulsu v madlech 

držák na láhev 

Výkon motoru 5 PS, okamžitý výkon motoru 7 PS 

Nosnost 182kg 

délka: 21 O cm 

91,5 cm 

Typ stroje 19) posilovací stroj-DKN - 20231 (2 ks) 
Technický parametr 

Základní popis posilovací stroj s odpruženou platformou 

rozsah mezi 20 - 50 Hz a intervalem v krocích po 5 Hz 

plošina 85 x42cm 

Nosnost 150kg 

délka: 85 cm 

výška: 140 cm 

Typ stroje 20) Crossový trenažér - CYBEX - 771AT (4 ks) 
Technický parametr 

rychlý start QUICK START 

manuální režim se zadáním síly odporu a velikosti náklonu 

každý program 1 O 
Základní popis display s LED podsvícením 

hodnoty: vzdálenost, kalorie celkem, 
kalorie za hodinu, tepové frekvence a rychlosti, 

a rychlost 

Nosnost 181 kg 

v rozmezí 15 až 900W (1200W) 

Délka 195 cm 

5 



Další požadavky 

dle normy 
posilovací stroje a i aerobní trenažéry dle normy pro stroje 

užívané S) EN ISO 20957-1 
barevné provedení konstrukce v odstínech 
nebo odstínech sthbrné (mimo položky 19, 

Barevné provedení ti. posilovací stroj) 
barevné provedení polstrování je v odstínech 

Závaží 
u všech uložena v ochranném rámu, kladkové jsou 
provedeny pásy z ocelových lanek nebo ocelovými lanky 

Návod 
každý stroj (položky I - 12) má na návod, jak 

cviky a jaké svaly se posilují 

6 



2 smlouvy 165610182 
stran: 1 

DOLOŽKA1 

K procesu katalogizace položek majetku (výrobkd), které jsou tohoto závazku (dále jen 
„smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad systému NATO (dále jen ,,NCS") a Jednotného 
systému katalogizace majetku v (dále jen „JSK") se prodivajicí zavazuje: 

1. Na vlastni náklady zpracovat nebo zpracování Souboru povinných pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (plat( i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) podle rozpadu vždy aplikace na 
www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

2.Povinnou zpracováni SPÚK kaMé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie zobrazujíc( dodávanou položku majetku ve elektronického souboru ve formátu JPG, 

rozlišeni do 1024x768 bodii2; 

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišeni do l024x768 bodd, nebo ve formátu PDF, v 
strany A4. V že nelze :poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání 

katalogizace majetku pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti (dále 
jen „Od.KM") správnost údajii nezbytných k provedeni popisné identifikace jiným zp6sobem. 

3. OKM SPÚK v termínu 15 dnii fyzickým dodáním smlouvy aplikace 
na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

4. Dodat bez prodlení v realizace smlouvy informace o všech týkajfcfch se smlouvy, které 
mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, u položek majetku nakupovaných 
prodávajícím od 

doložka je dodáním úplných a bez.chybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska OSK SOJ k doložky". 

identifikátory (K.CM, NSN) a zpracovaná data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo na 
www.aura.cz/mcrlnew/ po procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti 

KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 4 71 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 
FAX: 973 213 930 

INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.army.cz 
E-MAIL: katalogizace@army.cz 

1 Pl8lná pro kupní smlouvy uzavlrané po 1. 2013. 
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro JSK a NCS. 



3 smlouvy 165610182 

Ceník zboží: 

Cena Cena v bez DPH DPH 21%v Cena v s DPH 

1. Stroj posilovací - CYBEX JUNGLE GYM 

Cena za 1 ks stroje 378000,00 79 380,00 457 380,00 

2. Stroj posilovací - tlaky na ramena v CYBEX 21010 

Cena za 1 ks stroje 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

3. Stroj posilovací - tlak na prsa v CYBEX 21000 

Cena za 1 ks stroje 75000,00 15 750,00 90 750,00 

4. Stroj posilovací - peck - deck CYBEX 21110 

Cena za 1 ks stroje 79 000,00 16 590,00 95 590,00 

5. Stroj posilovací - spodní kladky v CYBEX 21030 

Cena za 1 ks stroje 79 000,00 16 590,00 95 590,00 

6. Stroj posilovací - leg press CYBEX 16110 

Cena za 1 ks stroje 79 000,00 16 590,00 95 590,00 

7. Stroj posilovací - CYBEX 21050 

Cena za 1 ks stroje 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

8. Stroj posilovací - zakopávání CYBEX 21140 

Cena za 1 ks stroje 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

9. Stroj posilovací - lýtka v CYBEX 16211 

Cena za 1 ks stroje 32 000,00 6 720,00 38 720,00 

10. Stroj posilovací - abdukce - addukce CYBEX 13180 

Cena za 1 ks stroje 65 000,00 13 650,00 78 650,00 

11. Stroj posilovací - v CYBEX 21090 

Cena za 1 ks stroje 65 000,00 13 650,00 78 650,00 

12. Stroj posilovací - multipress CYBEX 16120 

Cena za 1 ks stroje 75 000,00 15 750,00 90 750,00 

13. Lavice bench - rovná CYBEX 16010 

Cena za 1 ks lavice 27 000,00 5 670,00 32 670,00 

14. Lavice bench - šikmá nahoru CYBEX 16050 

Cena za 1 ks lavice 27 000,00 5 670,00 32 670,00 

15. Lavice bench -šikmá CYBEX 16063 

Cena za 1 ks lavice 27 000,00 5 670,00 32 670,00 



3 smlouvy 165610182 

16. Lavice leh - sed CYBEX 16171 

Cena za 1 ks lavice 27 000,00 5 670,00 32 670,00 

Cena za 2 ks lavic 54 000,00 11340,00 65 340,00 

17. Silová klec CYBEX 19041 

Cena za 1 ks klece 156 000,00 32 760,00 188 760,00 

18. trenažér CYBEX 790T 

Cena za 1 ks 
140000,00 29 400,00 169 400,00 trenažéru 

Cena za 4 ks 
560000,00 117 600,00 677 600,00 trenažéru 

19. posilovací stroj DKN - 20231 

Cena za 1 ks stroje 35 000,00 7 350,00 42 350,00 

Cena za 2 ks stroje 70000,00 14 700,00 84 700,00 

20. Crossový trenažér CYBEX - 771AT 

Cena za 1 ks 
140 000,00 29 400,00 169 400,00 trenažéru 

Cena za 4 ks 
560000,00 117 600,00 677 600,00 trenažéru 

Celková cena za uvedené množství nabízeného zboží: 

Celková cena 2 633 000,00 552 930,00 3185 930,00 

2 


